

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

**Pregão Eletrônico Nº 00045/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**28.627.186/0001-22 - A N DOS SANTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Máscara multiuso</u> <b>Marca:</b> Artesanal <b>Fabricante:</b> Artesanal <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Máscara multiuso, material: 100% algodão, tipo uso: reutilizável, finalidade: proteção individual, dupla camada, tipo correia: ajuste c, elástico orelhas, tamanho: infantil, cor: com cor, características adicionais: semifacial, c, pregas horizontais	Unidade	1140	R\$ 7,0600	R\$ 6,5000	R\$ 7.410,0000
2	<u>Esponja limpeza</u> <b>Marca:</b> Naft Plus <b>Fabricante:</b> Naft Plus <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esponja limpeza, material: poliuretano, formato: retangular, aplicação: peças de vidro, inox e superfícies antiaderentes, características adicionais: verde amarela; manta não tecido, fibras sintéticas, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 74 mm, espessura mínima: 23 mm	Unidade	1144	R\$ 2,2900	R\$ 2,0000	R\$ 2.288,0000
3	<u>Pano limpeza</u> <b>Marca:</b> Dantex <b>Fabricante:</b> Dantex <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 80 cm, largura: 50 cm, características adicionais: alvejado	Unidade	1144	R\$ 9,7500	R\$ 9,0000	R\$ 10.296,0000
4	<u>Pano prato</u> <b>Marca:</b> Dantex <b>Fabricante:</b> Dantex <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pano prato, material: algodão, cor: branca	Unidade	1144	R\$ 11,0600	R\$ 10,0000	R\$ 11.440,0000
5	<u>Sabão barra</u> <b>Marca:</b> Princesa <b>Fabricante:</b> Princesa <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABÃO EM PEDRA. SEC EDUCAÇÃO Especificação : SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM DE 1KG COM 5 UNIDADES. NEUTRO. VALIDADE ATE 24 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.	Quilograma	190	R\$ 7,5700	R\$ 7,0000	R\$ 1.330,0000
6	<u>Sabão pó</u> <b>Marca:</b> Brilhante <b>Fabricante:</b> Brilhante <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável	Pacote 1,00 KG	380	R\$ 10,8200	R\$ 10,6000	R\$ 4.028,0000
7	<u>Desinfetante</u> <b>Marca:</b> Econômico <b>Fabricante:</b> Econômico <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desinfetante, composição: à base de glucoprotamina, forma física: solução aquosa	Litro	380	R\$ 13,3400	R\$ 13,1000	R\$ 4.978,0000
8	<u>Detergente</u> <b>Marca:</b> Brilux <b>Fabricante:</b> Brilux <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detergente, composição: dodecilbenzeno sulfonato de sódio, aplicação: lavagem de louças, aroma: inodoro, características adicionais: ph 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido incolor	Frasco 500,00 ML	380	R\$ 4,1300	R\$ 3,9000	R\$ 1.482,0000
9	<u>Água sanitária</u> <b>Marca:</b> Tubarão <b>Fabricante:</b> Tubarão <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas,, tipo: comum	Garrafa 1,00 L	380	R\$ 4,6900	R\$ 4,5000	R\$ 1.710,0000
10	<u>Álcool etílico</u> <b>Marca:</b> Adair <b>Fabricante:</b> Adair <b>Modelo / Versão:</b> PADRÃO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool etílico, aspecto físico: líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico: mínimo de 77 °gl (77% v,v a 20 °c), fórmula química: c2h5oh, peso molecular: 46,07 g,mol, grau de pureza: mínimo de 70 °inpm (70% p,p), característica adicional: hidratado, número de referência química: cas 64-17-5	Litro	380	R\$ 16,2100	R\$ 16,2100	R\$ 6.159,8000
11	<u>Vassoura</u> <b>Marca:</b> Piaçava <b>Fabricante:</b> Piaçava	Unidade	152	R\$ 12,2400	R\$ 12,2400	R\$ 1.860,4800

**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira, material cepa: madeira, comprimento cepa: 50 cm, características adicionais: 36 furos, 13 cm de piaçava fora da cepa, cepa com, largura cepa: 5 cm, altura cepa: 5 cm, comprimento cabo: 110 cm12 Lâmpada led Unidade 380 R\$ 20,8500 R\$ 20,8000 R\$ 7.904,0000**Marca:** Ourolux**Fabricante:** Ourolux**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada led, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 18 w, tipo base: g5, aplicação: iluminação, temperatura de cor: 5.500 k13 Papel vegetal Caixa 100,00 FL 456 R\$ 265,4400 R\$ 259,9000 R\$ 118.514,4000**Marca:** Chamex**Fabricante:** Chamex**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel vegetal, material: celulose vegetal, gramatura: 110 g,m2, formato: a4, comprimento: 297 mm, largura: 210 mm14 Cartolina Pacote 100,00 FL 76 R\$ 74,8400 R\$ 73,9000 R\$ 5.616,4000**Marca:** Acrilex**Fabricante:** Acrilex**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartolina, material: celulose vegetal, gramatura: 180 g,m2, comprimento: 500 mm, largura: 650 mm, cor: variada15 Papel para impressão formatado Embalagem 50,00 FL 76 R\$ 36,6000 R\$ 34,9000 R\$ 2.652,4000**Marca:** Acrilex**Fabricante:** Acrilex**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel para impressão formatado, tipo: couchê, tamanho (c x l): 960 x 660 mm, gramatura: 90 g,m2, cor: branco16 Grampeador Unidade 76 R\$ 34,6500 R\$ 33,4000 R\$ 2.538,4000**Marca:** MAPED**Fabricante:** MAPED**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampeador, material: metal, tipo: alicate, capacidade: 30 fl, tamanho grampo: 26,6, características adicionais: apoio emborrachado17 Grampo grampeador Caixa 5000,00 UN 114 R\$ 8,3500 R\$ 7,4000 R\$ 843,6000**Marca:** FRAMA**Fabricante:** FRAMA**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo grampeador, material: metal, tratamento superficial: galvanizado,cobreado, tamanho: 26,6, uso: grampeador de mesa18 Caneta esferográfica Caixa 50,00 UN 42 R\$ 58,6100 R\$ 58,6100 R\$ 2.461,6200**Marca:** FABER CASTELL**Fabricante:** FABER CASTELL**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, material: plástico, quantidade cargas: 1 un, material ponta: aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita: média, cor tinta: azul19 Caneta esferográfica Caixa 50,00 UN 38 R\$ 58,6500 R\$ 57,2000 R\$ 2.173,6000**Marca:** FABER CASTELL**Fabricante:** FABER CASTELL**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, material: acrílico transparente, quantidade cargas: 1 un, material ponta: esfera de tungstênio, tipo escrita: fina, cor tinta: preta, características adicionais: corpo sextavado e tampa ventidada20 Pincel quadro branco magnético Caixa 12,00 UN 38 R\$ 160,1600 R\$ 154,4000 R\$ 5.867,2000**Marca:** GRAMP LINE**Fabricante:** GRAMP LINE**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel quadro branco , magnético, material: plástico, material ponta: feltro, tipo carga: descartável, cor: azul, características adicionais: ponta de 2,5mm de diâmetro,tampa anti-asfíxiante**Total do Fornecedor: R\$ 201.553,9000****Valor Global da Ata: R\$ 201.553,9000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**